

## 31/10 Offentlig referat:

Møde med FER

Et godt konstruktiv møde hvor der er blevet aftalt en forlængelse af huslejenedsættelse så EOR kan fortsætte.

Hø:

På staldmødet med opstaldere blev der diskuteret høsituationen med opstaldere samt mulighed for at købe mere, oplysning om prisen på hø og kvaliteten. Der er blevet besluttet følgende:

- Ønsker man fortsat at have sin hest på hø (10 kg) koster det 500 kr mere i måneden.
- Ønsker man 5 kg wrap og 5 kg hø koster det 250 kr mere i prisen i måneden.
- Ønsker man at anvende eget hø vil der være en reduktion på 500 kr i prisen.
- Det vil ikke længere være muligt at tilkøbe mere hø.
- Prisen fastholdes for wrap.

Elefskolen:

Ponyerne vil være til at leje i juleferien mandag-torsdag samt lørdag og søndag.

Øvrig:

- Vandingsanlæg: Nyt vandingsanlæg - der skal søges fonde. Dette er videregivet til fondsudvalget.
- Personale får et par hingstekæder til rådighed i deres personaleskab.

Fonde

Vi har modtaget 50.000 kr til en ny elevhest af Sydbank.

Referat d. 14/11:

Elefskolen

Der er tre heste der er halte, som blev fanget i vores helbredstjek.

Vi afvikler et møde med elevskolemanagement for at finde en måde at optimere deres trivsel.

Derudover har vores elevheste været på træpiller som en del af at teste træpiller af, samtidig med at priserne på halm er steget. De står dog ofte og er meget sultne. Derudover er der en øget udgift med fjernelse af mødding. Det er derfor besluttet at de kommer tilbage på halm.

## Malle

Malle trives ikke i elevskolen.

Den er blevet tjekket af Lise, kiropraktor, som fandt nogle svære låsninger, derudover har den haft en dårligt tilpasset sadel. Hun har været redet på smertestillende, hvor den har gået pænt, men så snart det ophørte så begyndte den igen.

Hun reagerer kraftigt ved tryk på højre side af ribbenene, efter hun har haft rytter på, men ikke før. Lise fandt ikke noget i højre side.

Planen for nu er at vi får tjekket tænderne på Malle. Derudover er hendes fremtid både som elevhest, ridehest og selskabshest drøftet. Vi forsøger at finde den mest etiske løsning for Malle med de ressourcer vi har som klub.

## Stald APV

Arbejdstilsynet på besøg. APV'en skal være tilstede på EOR i fysisk form. Personalet har efterspurgt en ny APV efter ændringer ved Allans opsigelse samt en ny jobbeskrivelse til Majbrit. Dette er sat i værk.

## Indberetning af aktivitetstimer

Kira sørger for, at regnskabet for i år er opdateret til og med sidste uge, så vi kan lave et realistisk skøn i forhold til den kommende sæson.

Der er lavet et foreløbigt regnskab. Vi regner med at sætte estimatet til samme som sidste år. Vi har ca. nået det i år.

Ang. løsspring: Der er forespørgsel om ryttere der betaler facilitetskort men kommer udefra, må sætte løsspring op. Da de betaler for faciliteterne, er det med lige mulighed som opstaldere. Dog skal der ikke være andre aktiviteter i hallen den weekend.

## Sponsorpleje

Der er lagt en ny reklame op for Ansager dyrehospital, der har været og lavet et helbredstjek af ponyerne - tak for det.

## Aftenfodring:

Der har været lidt uenighed med tidspunktet af aftenfodring. Tidligere været kl. 18. Nu kl. 19.

Der er dog en smule urolighed forbundet med at vi har udskudt tidspunktet, således at hestene

havde stråfoder til senere på natten. Der aftales at aftenfodring må påbegyndes mellem 1830-1900.

#### Offentlig referat d. 5/12

Elevskolen:

Efter et møde med elevansvarlige Malou og Marie er der besluttet at der i 2025 skal indarbejdes mere bredde i elevskolen med teori, jordarbejde og turridding når vejret tillader det. De må være max 6 på holdet og halvparten udfases således at hestene er tilgængelige i kvartpart.

Opstaldning:

Skridtmaskine tjener ikke ret mange penge ind. Det gør trailerparkering heller ikke og er ikke tidligere blevet ajourført ordentligt. Vi har snakket for og imod for at inkludere skridtmaskine og trailerparkering med i opstaldningen.

#### Offentlig referat d. 19/12/24

Aktivitetstimer

Vi er blevet bedt om at komme til møde med kommunen med henblik på gennemgang af aktivitetsregnskabet for 2023. Vi har fundet 2 datoer, hvor de fleste i bestyrelsen kan, som vi foreslår til kommunen.

Skriv til elev

Vi gennemgik det udkast, som vi har fået tilsendt fra Marie og Malou omkring principper og planen for det næste halve år i rideskolen. Med en enkelt rettelse blev skrevet godkendt.

Jubilæumsår

Der er lidt usikkerhed på, hvornår rideklubben reelt er stiftet, og hvornår vi dermed kan få lov til at fejre vores 40 års jubilæum. Vi kan konstatere, at vores vedtægter og CVR registreret begge har en stiftelsesdato til 1. marts 1986.

Vi har aftalt at tage kontakt til nogle af dem, som har været med til at stifte EOR og høre, hvad historikken er bag navnet og oprettelsen af klubben.

Klargøring til landsstævne

Pia og Majbrit laver en gennemgang af faciliteterne med henblik på at have EOR klar til landsstævnet.

Stævneudvalget har offentliggjort proportionerne til stævnet og Majbrit har kontakt til Walber i forhold til afretning af bunden.

Pedel

Vi har fået en ansøgning fra en kandidat, som virker meget lovende. Pia inviterer ham til en samtale om mulighederne.

#### Offentlig referat d. 02/01/25

Stald personale og daglig drift:

Vi må desværre sige farvel til Anna, vores elev, som har mulighed for at tage resten af hendes uddannelse med avl og ung heste i fokus. Vi har været rigtig glad for samarbejdet.

Vi har drøftet EORS medarbejder opstilling og der er blevet slået et job op der henvender sig både til en kommende daglig leder eller til supplerende staldhjælp.

Vi diskuteret muligheden for opførsel af en container for at udvide antal kvadratmeter lagerplads. Dette står dog for nu på stand-by da det ikke er presserende. Andre lidt dyre ønsker er muddersikring af folde og nye elevheste.

Undervisning:

Vi er så glade for alt den undervisning og aktivitet der er på EOR med mange undervisere. Vi gør dog opmærksom på at der er følgende regler:

- underviser skal forhåndsgodkendes af bestyrelsen.
- de faste aktiviteter har førsteret, selvom de ikke nødvendigvis er meldt ud.
- undervisningen skal meldes ud i halplanen for at sikre aktivitetstimer og at der ikke er overlap. Gerne 2 dage før.
- der må kun være én aktivitet i gang pr hal.

#### Offentlig referat d. 16/1/24

Aktivitetstimer:

Vi er blevet udtaget i en stikprøve hos kommunen for antallet aktivitetstimer. Vi har holdt møde med Pernille fra kommunen som har oplyst os om reglerne. Derudover kører vi i en uge et regnskab over aktivitetstimer så vi kan lave et estimat og vi kan sikre os at få det reelle tilskud der skal til.

Aktivitetstimer får vi tilskud til så længe der er tale om undervisning eller en folkeoplysende aktivitet med mindst tre ryttere pr påbegyndt time. Halplanen skal opdateres da denne også bruges til beregning af aktivitetstimer. Regnskabet for 2024 er gennemgået og vi får en mindre bøde for et for stort antal aktivitetstimer.

Stillingsopslag:

Vi har fået offentliggjort stillingen og afventer fortsat ansøgninger til en daglig leder stilling der ville kunne tage noget administration.

Indtil da har Signe takket ja til at tage nogle vikartimer således at Anna kan starte på hendes nye job.

#### Offentligt referat d. 30/1/24:

Voltigering:

Tilkommen ny hjælper træner, Signe. Vi nu har fyldt på volti og der skal en hest mere til hvis der skal udvides. Voltitrænerne får træner tøj fra EOR i form af en trøje + t-shirt. Skal have egne sorte bukser på ved repræsentation af EOR.

Elevskole:

Fortsat venteliste på begynderhold. Drøftes om vi skal starte to nye begynderhold op hver anden fredag hvis ny hjælpetræner vil bidrage med det. Marie har nu det store overblik over elevhestene.

Picasso og lady har haft dyrlæge da begge er halte og er nu efterhånden ved at være oppe i årene. Ud fra Maries overblik savnes en stor hest og en kat. 1 pony til elevskolen og gerne indkøbt i løbet af dette år. Vi har haft store udgifter på nye elevheste men har desværre også sagt farvel til nogle stykker.

Ansættelse af en daglig leder/ staldmedarbejder

Fokus er at ansætte en daglig leder og derefter supplerer med evt. staldhjælp. Vi har fået mange ansøgninger og fundet 5 mulige kandidater til daglig drift, med fokus på deres tidligere erhvervserfaring og uddannelse. Der bliver afholdt samtaler slutningen af uge 6.

Bestyrelse:

Til næste generalforsamling er der to bestyrelsesposter der går af: Kira som næstformand og Tsitsi som suppleant/ menig medlem.

Landsstævne:

Sikke en vild weekend der har givet et flot økonomisk overskud! Stor opbakning, fuld hus og virkelig dygtige frivillige og ansatte på EOR. Vores klubånd er vanvittig. Bestyrelsen inviterer til lasagne for alle de frivillige hænder d. 10/2.